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Državno prvenstvo BiH, Sarajevo 2009, MJJA (RS-KOA)
Sarajevo, 21. - 22.3.2009

Disciplina 27 Muški, 50m Leð/Back Otvoreno
22.03.2009 - 9:00 Rezultati
Rekordi BiH - 12 32.90 ALIÆ Zlatko BSA Ljubljana, Slovenija 2004
Rekordi BiH 13 - 14 30.60 ALIÆ Zlatko BSA Zenica, BiH 2006
Rekordi BiH 15 - 16 27.90 ALIÆ Zlatko BSA Zrenjanin (SRB) 2008
Rekordi BiH 17 - 18 27.90 ALIÆ Zlatko BSA Zrenjanin (SRB) 2008
Rekordi BiH 19 + 27.64 ALIÆ Zlatko BOSA Sarajevo (BiH) 2009

Limit za MJ (RS-K) M MJ/K: 37.69  /  Limit za J (RS-O) M J/O: 35.46  /  Limit za S/A M 19 +: 33.68
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

Mladji Juniori (RS-Kadeti)

1. GRIZOVIC Amir *** 94 Zenica-Zelj., ZE 31.98 409
2. MILIDRAG Luka 94 Leotar, TB 32.72 381
3. CANKOVIC Marko *** 94 22. april, BL 32.86 377
4. STAMENIC Sasa 93 Bosna, SA 32.92 375
5. KUZET Aleksandar 93 Delfin, LA 33.41 358
6. CAUSEVIC Kenan 94 Bosna, SA 35.30 304
7. MUSANOVIC Esad 93 Velez, MO 35.45 300
8. CERIMAGIC Nadir 93 Bosna, SA 38.30 238

..............Neisplivan limit ..............
9. HADZIC Armin 94 Bosna, SA 39.25 221

..............Neisplivan limit ..............
10. MILIC Aleksa 94 Mladost, BL 39.87 211

..............Neisplivan limit ..............
11. CEKO Petar 93 Olymp, BL 42.65 172

..............Neisplivan limit ..............

Juniori (RS-Omladinci)

1. ALIC Zlatko *** 92 Bosna, SA 27.64 633
................Rekord BiH.................

2. HASIC Haris *** 92 Sloboda, TU 31.17 441
3. LJESKOVIC Nikola 92 Leotar, TB 31.86 413
4. MUJAKOVIC Damir *** 91 Zmaj-A., TU 32.09 404

Seniori (RS-Apsolutno)

1. ALIC Zlatko *** 92 Bosna, SA 27.64 633
................Rekord BiH.................

2. KURTAGIC Armin *+* 90 Zenica-Zelj., ZE 29.02 547
3. ZABIC Mirza *+* 84 Zmaj-A., TU 29.69 511
4. BUCA Benjamin *+* 90 Zenica-Zelj., ZE 30.10 490
5. HASIC Haris *** 92 Sloboda, TU 31.17 441
6. CEKO Miodrag *+* 83 Olymp, BL 31.56 425
7. LJESKOVIC Nikola 92 Leotar, TB 31.86 413
8. GRIZOVIC Amir *** 94 Zenica-Zelj., ZE 31.98 409
9. MUJAKOVIC Damir *** 91 Zmaj-A., TU 32.09 404

10. MILIDRAG Luka 94 Leotar, TB 32.72 381
11. CANKOVIC Marko *** 94 22. april, BL 32.86 377
12. STAMENIC Sasa 93 Bosna, SA 32.92 375
13. IBRAHIMOVIC Denis *+* 95 Sloboda, TU 33.03 371
14. KUZET Aleksandar 93 Delfin, LA 33.41 358
15. BORCAK Sanin *+* 95 Bosna, SA 35.03 311

..............Neisplivan limit ..............
16. CAUSEVIC Kenan 94 Bosna, SA 35.30 304
17. MUSANOVIC Esad 93 Velez, MO 35.45 300
18. CERIMAGIC Nadir 93 Bosna, SA 38.30 238

..............Neisplivan limit ..............
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Državno prvenstvo BiH, Sarajevo 2009, MJJA (RS-KOA)
Sarajevo, 21. - 22.3.2009

Disciplina 27, Muški, 50m Leð/Back, Seniori (RS-Apsolutno)

Rang God.r. Vreme Bodova

19. HADZIC Armin 94 Bosna, SA 39.25 221
..............Neisplivan limit ..............

20. MILIC Aleksa 94 Mladost, BL 39.87 211
..............Neisplivan limit ..............

21. CEKO Petar 93 Olymp, BL 42.65 172
..............Neisplivan limit ..............

EXH BABIC Omar *+* 96 GKSV Saraj., SA 36.44 276
..............Neisplivan limit ..............
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